
 

UCHWAŁA Nr XXXII.225.2017 

 RADY GMINY PSZCZEW 

  

 z dnia  26 czerwca 2017 roku  

 

 

 

 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa Sołectwa Szarcz.  

 

Na podstawie § 21 i § 27 statutu sołectwa Szarcz zatwierdzonego Uchwałą Nr VI.44.03 z dnia 

20 marca 2003 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 22, poz. 

429 z dnia 14 kwietnia 2003 roku ze zmianami: Uchwała Nr  XXXVIII/226/2010 z dnia 23 

lipca 2010r. ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 

03.09.2010r Nr 87, poz. 1209., Uchwała Nr XX.112.2012 z dnia 24 maja 2012 roku  

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z  dnia 19 czerwca 2012 

roku, poz. 1215)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Szarcz, w świetlicy wiejskiej w Szarczu,  

w dniu 20 lipca 2017 roku o godz. 18
00

, na przewodniczącego zebrania wyznacza się Marię 

Wojtucką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                           

 Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonego statutu Sołectwa Szarcz w przypadku odwołania lub ustąpienia 

Sołtysa, Rada Gminy zwołuje Zebranie Wiejskie dla wyboru nowego sołtysa.  

W dniu 15 maja br. wpłynęło do Urzędu Gminy Pszczew pisemne oświadczenia Pana 

Łukasza Bajorka zam. Szarczu, który złożył rezygnację z funkcji sołtysa Sołectwa Szarcz.  

W związku z powyższym istnieje konieczność przeprowadzenia wyborów uzupełniających.  

 

 


